In nomine patris et filii nidelicet spiritus sancti qui sub tribus personis
unius quoque inmense (falta deitatis) nidentur eternus in maiestate, in quibus
etiam honore fundate sunt baselice uocabulo sanc¢te 'quorum nomina preno-
tate noscuntur, territorjo lemaos, in loco predicto damundi, supér ripam
aluej. quod dicunt minej, in eodem loco permanentes beate reliquie nuncupa-
te'demorantur, id sunt sancti petri et sancti stephani. fuit namque ipso loco
ex extirpe primeua quos prehendit domino odoario episcopo diue memorie
ex urbe lucense, sub cuius dicione ejus sub urbin inlesum adque verididicum
sub'domini presidium in aulam domine marie semper uirginis, pontificalis
honore seruabit officium; ibi enim dies suos compleuit in pace; tempore
autem nite Sue fecit exinde scripture textum ad sciterio fratrum qui modo
adgregati manent sub aram‘demini adriani subtus ripam silensem, ita ut
nunquam per singulis annis exinde non fuisset abnegatum a parte ciuitatis
fidelissimum obsequium. Ipso uero domino freianj abbati et fratribus qui do-
mino in sancti adriani iuste et pie preparauerunt normam et confessionis
uiam ita ebseruaberunt precepta iussionis episcopi sicut ab eo ordinatum
aceeperunt. post obitum ipsius episcopi, qui in eodem loco successi sunt epis-
copis ita confirmaberunt ipsas scripturas ad constitutum locum quod supe:
rius diximus sancte adriano, tantum seruata ratione ut diximus ut non  per-
deret episcopus de sancto stephano aliquando iuredicionis, pro suis utilitati-
bus peragendis ad eum sepissime recurrentes, nunc modo €go exiguus et
immerito ermegildus episcopus peruenit ad nos tio nostro domino randino
abba supplice postulacione poscendo ut congreget in eodem loco toga fratrum
uel sororum gui ibidem pro suis simul et nostris piaculis deo supplicare non
desinant, forsam per illorum interuentus, nostris inmeritis ab inimicorum
insidiis expiare queant et post uite huius nostre discessum saltim: sanctorum
commertia in ethereis sedibus transcendere mereamini deo nobis misericor-
die sue protecti (co)ncedimus uobis iam supradicto domino randino et fratri-
bus uel sororibus tuis ipso loco iam dicto sancto stefano confessionem ibidem
fieri sub tuitionem aruitrii nostri, pro quibus nos semper ab iisdem necessa-
rios fuerimus, in uestris incurrere documentis, dum in uita monastica ibidem
fuerint perdurantes. ita enim si quam subito ex ipso loco ad alio transferre
aliguando uoluerint, ordinamus isto testamento hic in aulam domine marie
offerre mansurum et ibi perpetim esse stabiljtum: si autem in ipsius loco
permansurj fuerjnt fratres uel sorores, ut superius diximus, in cunctis obti-
neat scripturam hanc ibidem deseruire firmissimam, tantum sub nostre dictio-
nis et qui post nos succeserit in episcopatu: hunc ergo scripture textum conce-
dimus auere absque aliquuius hominem disturbatione ibidem reddentem=qui
uero post nostrum discessum infringere eum temptauerit in diem ultimum,
quando dominus hac redemptor noster ad indicandum uenerit, reus ab hac
lransgressione, in conspectiu omnium persistat et a communione domini ex-
traneus fiat, et hunc nostrum factum in cunctis obtineat firmitatis roborem.
facta series testamenti, viu kalendas iulii era decceLX ™1,